
 

2020 年５月７日 

各      位 
会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）
問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

 

株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス 

2020 年９月期 第２四半期決算説明会 開催中止のご案内 
 

 当社は、2020 年５月 27 日（水）に 2020 年９月期 第２四半期決算説明会（機関投資家様・アナリス

ト様向け）の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の状況のなか、参加者の皆

様および関係者の健康と安全確保を第一に考慮した結果、開催を中止することといたしましたのでお知

らせいたします。 

参加をご予定されていた皆様には誠に申し訳ございませんが、昨今の情勢をご賢察の上、何卒ご了承

くださいますようお願い申し上げます。 

   なお、説明を予定しておりました決算説明会資料につきましては、2020 年５月 27 日（水）頃に当

社ホームページへの掲載を予定しておりますので、ご高覧いただけますと幸いです。 

   今後とも積極的な IR 活動に努めてまいりますので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

以上 


